GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL

PROCURADORIA-GERAL DO DISTRITO FEDERAL

AVISO DE RESULTADO DE JULGAMENTO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 06/2017

A Pregoeira torna público que o resultado do Julgamento do Pregão acima citado,

encontra-se disponível no sistema eletrônico, no site: www.comprasnet.gov.br, código

UASG: 926121. Licitantes vencedoras, item 01: D&F COMÉRCIO DE MATERIAIS

ELÉTRICOS LTDA - ME, CNPJ nº 05.868.520/0001-34, no valor total de R$

30.562,00; item 02: J&M COMÉRCIO E SERVIÇOS DE TELECOMUNICAÇÕES

E INFORMA, CNPJ nº 03.056.608/0001-26, no valor total de R$ 1.899,30; itens 03,

04 e 06: AG CONSTRUÇÕES E INSTALAÇÕES EIRELI – ME, CNPJ nº

26.128.987/0001-18, no valor total de R$ 1.905,55; itens 05 e 07: CCK COMERCIAL

EIRELI - EPP, CNPJ nº 22.065.938/0001-22, no valor total de R$ 4.309, 20; item 08:

ALMIX COMÉRCIO DE SUPRIMENTOS LTDA – EPP, CNPJ nº 11.594.621/0001-

67. No valor total de R$ 256,98; Valor total da despesa: R$ 38.933,03. Processo nº:

020.000.248/2017.

Brasília, 20 de julho de 2017.

Bárbara Hamú

Pregoeira

http://www.comprasnet.gov.br/